GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIS
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

oiNe /17 (02 ~242.856

Dt: 26.10.2023

Kryetari i Komunés s¢ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 23 t&¢ Rregullores MF - Nr — 04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t&¢ OJQ-ve, nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, duke vendosur lidhur me caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér
monitorimin ¢ implementimit t& projektit sipas kontratés me numér 01-413/01-10344, me daté
26.10.2023 merr kété:

VENDIM

1. Znj. Nita Efendia, caktohet zyrtare pérgjegjése pér monitorimin ¢ implementimit t€ projektit
sipas kontratés me numér 01-413/01-10344 t& lidhur me pérfituesin e mjeteve financare.

2. E eméruari si né pikén njé (1) & kétij vendimi, ka pér detyré dhe pérgjegjési si¢ jané t&
pércaktuara né Rregulloren MF - Nr — 04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e
Financimit Publik t&¢ OJQ-ve.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés
- T€ emé&ruarés

- 0JQ-sé

- Arkivit.
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